



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

---

Wrocław, dnia 23 kwietnia 2012 r.

Poz. 1511

### KOMUNIKAT ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 17 kwietnia 2012 r.

#### ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO – INSTYTUCJA ZARZĄDZAJĄCA REGIONALNYM PROGRAMEM OPERACYJNYM DLA WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO NA LATA 2007–2013

##### informuje o podjęciu:

uchwały nr 2145/IV/11 z dnia 17 kwietnia 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr 960/III/07 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 4 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia Indykatorywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007–2013.

Uchwała obowiązuje od dnia jej podjęcia przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego.

Powyższa uchwała oraz tekst jednolity Indykatorywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007–2013 (IWIPK RPO WD) uwzględniający wprowadzone zmiany są dostępne na witrynie internetowej [www.rpo.dolnyslask.pl](http://www.rpo.dolnyslask.pl).

W celu zapewnienia sprawnej dystrybucji środków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007–2013, Zarząd Województwa Dolnośląskiego postanowił dodać nowe projekty na listę oraz zaktualizować dane projektów znajdujących się na liście.

##### **W ramach modyfikacji IWIPK RPO WD nastąpiło:**

##### **A. Usunięcie projektów z listy indykatorywnej**

W związku z negatywnym wynikiem oceny formalnej w dniu 13 lutego 2012r. z listy indykatorywnej usuwa się projekty PKP PLK S.A. – „Modernizacja regionalnej linii kolejowej nr 311 Jelenia Góra – Szklarska Poręba Górna” oraz „Modernizacja regionalnej linii kolejowej nr 309 Kłodzko Nowe – Kudowa-Zdrój na odcinku Duszniki Zdrój – Kudowa-Zdrój”.

##### **B. Przesunięcie projektu z listy rezerwowej na listę podstawową**

W związku z decyzją Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 13 września 2011 o dofinansowaniu projektu Gminy Miejskiej Głogów pn.: „Centrum Konferencyjno-Wystawiennicze w Zamku Książąt Głogowskich w Głogowie” dokonuje się przesunięcia projektu z listy rezerwowej na podstawową IWIPK.

##### **C. Aktualizacja danych o projektach**

W wyniku podpisanych przez Zarząd Województwa pre-umów/uchwał w sprawie przygotowania projektu do realizacji oraz podjętych uchwał o wyborze projektów indywidualnych do dofinansowania, jak również decyzji Zarządu Województwa Dolnośląskiego dotyczących poszczególnych projektów, nastąpiła konieczność dokonania aktualizacji danych projektów znajdujących się już na IWIPK RPO WD (w oparciu o podpisane pre-umowy/uchwały, złożone wnioski i dofinansowanie i zawarte umowy o dofinansowanie/uchwały o finansowaniu projektu i zmiany do nich, wg stanu na dzień 31 marca 2012 r.). W wyniku aktualizacji zmienione zostały m.in. tytuły projektów, okresy realizacji oraz wartości całkowite i kwoty dofinansowania dla poszczególnych projektów.

Marszałek Województwa Dolnośląskiego:  
*Rafał Jurkowlaniec*